ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:   59  /QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  21  tháng   5   năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 1 năm 2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-ĐHQG-TCCB, ngày 03 tháng 7 năm 2006 của Giám đốc ĐHQG-HCM ban hành quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt động của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 136A/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 22 tháng 08 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT về  việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ đại học chính quy của Trường ĐH CNTT ban hành kèm theo Quyết định số 28/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH, ngày 28 tháng 01 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 1 năm 2015, ngày 24 tháng 04 năm 2015 của Hội đồng xét tốt nghiệp theo Quyết định số: 44/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 22/04/2015 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT về việc thành lập Hội đồng xét Tốt nghiệp đại học hệ Chính quy đợt 1 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-ĐHCNTT-CTSV, ngày 18 tháng 04 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc Xếp loại tốt nghiệp đối với sinh viên tốt nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp đối với 246 sinh viên hệ đào tạo đại học chính quy như sau:
	STT
	NGÀNH
	HỆ
	K2006
	K2007
	K2008
	K2009
	K2010
	K2011
	Tổng

	1
	Kỹ thuật Máy tính
	Kỹ sư
	00
	01
	00
	09
	30
	00
	40

	2
	Kỹ thuật Phần mềm
	Kỹ sư
	00
	02
	06
	15
	41
	00
	64

	3
	Truyền thông & Mạng máy tính
	Kỹ sư
	00
	02
	02
	14
	51
	00
	69

	4
	Hệ thống Thông tin
	Kỹ sư
	01
	00
	00
	04
	43
	00
	48

	5
	Khoa học Máy tính
	Cử nhân
	00
	02
	01
	04
	12
	01
	20

	6
	Khoa học Máy tính (CNTN)
	Cử nhân
	00
	00
	00
	00
	01
	00
	01

	7
	Hệ thống Thông tin (CTTT)
	Kỹ sư
	00
	00
	01
	00
	03
	00
	04

	                                                        Tổng cộng:
	01
	07
	10
	46
	181
	1
	246

Đính kèm danh sách công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 1 năm 2015.
Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc biệt, các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Như  Điều 2;
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Lưu: VT, ĐTĐH.
	(Đã ký)

	Vũ Đức Lung